
Página 1

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

001 FILOSOFIA

002 GRIEGO

76241353

08683709

08770103

04159317

33869099

08765475

11770351

76246584

08778105

09748855

29784557

80044066

27308443

08036359

80039449

09165228

28939627

33986056

09175304

DNI

DNI

GARCIA HIDALGO MARIA

LOBATO DELGADO FAUSTINO

GODOY OLEA WENCESLAO

ALONSO SARRO JOSE RAMON

BAUTISTA PECELLIN ISABEL M.

GARCIA VARA JOAQUIN MANUEL

ALEGRE AMOR M. GEMA

PEÑALOSA LAZARO ENRIQUE

GONZALEZ TORRES FAUSTINO CIPRI

HERNANDEZ REY FRANCISCO JAVI

MOYANO COBOS CANDIDO

SUAREZ GOMEZ M. JOSE

RODRIGUEZ LOPEZ JORGE

MONTERO APARICIO M. MERCEDES

BENITEZ BORREGO JUANA

ROMERO CARVAJAL M. EULALIA

SANCHEZ RAMIRO JOSE LUIS

MARTIN SANCHEZ M. VICTORIA

PRIETO ACERO JOSE

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06002110

06006681

10007896

10008499

06003370

10004482

10007525

06005111

10004494

10003659

06006978

06006711

06006322

10003854

06000991

06004969

10007801

06002080

10008645

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. JALAMA

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

DON BENITO

ALBURQUERQUE

CORIA

CABEZUELA DEL VALLE

MERIDA

PLASENCIA

MORALEJA

ZAFRA

PLASENCIA

MONTEHERMOSO

NAVALVILLAR DE PELA

ORELLANA LA VIEJA

TALARRUBIAS

NAVALMORAL DE LA MATA

BADAJOZ

VILLANUEVA DE LA SERENA

VALENCIA DE ALCANTARA

DON BENITO

PLASENCIA

Localidad

Localidad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

4

6

8

9

Ord. Bar.

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 003 LATIN

06987729

76243640

08827386

33981368

80056795

80064438

04188670

79260342

52354885

09205764

28937947

76129331

76034450

76120779

DNI
FERNANDEZ SANTOS M. ANGELES

SANTOS MARTIN M. GUADALUPE

HERNANDEZ PEREZ DE VILLAR M. CARMEN

ALFAGEME GARCIA BLANCA M.

GUERRERO CONTRERAS M. DEL CARMEN

VAZQUEZ GALVAN OLGA M.

GONZALEZ MELITON LINO

MORENO CANSADO MANUEL IGNACIO

GALLEGO CIDONCHA MIGUEL ANGEL

MORCILLO LEON ABEL

ALVAREZ MIÑA M. JOSE

ALVAREZ ALONSO JOSE FELIX

HERMOSO DE MENDOZA GARCIA CARMEN

HERNANDEZ RODRIGUEZ NURIA

Apellidos y Nombre
10007410

06000991

06000952

06007651

10007896

06007570

10003601

10003866

10007513

06007570

10007720

10007902

06001610

10003854

Centro Asignado
I.E.S. AGORA

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

SANTA MARTA

CORIA

OLIVA DE LA FRONTERA

NAVALMORAL DE LA MATA

NAVALMORAL DE LA MATA

LOGROSAN

OLIVA DE LA FRONTERA

PLASENCIA

CAMINOMORISCO

CABEZA DEL BUEY

NAVALMORAL DE LA MATA

Localidad
1

2

4

5

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

06999482

08810335

07002774

46525925

76005110

09181507

07447941

28954512

07982865

09191896

28941396

80054890

28946818

44408673

06995252

28952230

52357521

28945562

07011589

76246869

52357588

07012173

80052349

08869728

11777652

09198448

34776299

34777249

79263424

DNI
OLIVEROS IGLESIAS M. ADELA

SILVA DOMINGUEZ M. ANGELES

CAMPOS CAMPOS M. DEL CARMEN

MOLIN GONZALEZ M. CARMEN

GALAN BERROCAL M. CARMEN

NAVARRO MUÑOZ MERCEDES

MUÑOZ DE AVILA M. AVELINA

VALARES GARROTE JUANA

PIORNO MARTIN PILAR

PIRIZ MAYA ANA BELEN

FERNANDEZ BARQUERO M. JOSE

TARDIO GASTON FRANCISCO JAVI

MARTIN MONTERO JUANA M.

ALVAREZ TIMON M. NOELIA

GALAN BERROCAL PETRA

MARTIN SANCHEZ M. GUADALUPE

DAVILA ACEDO NICASIA

SOLIS FERNANDEZ ANA ISABEL

RODRIGUEZ JOVITA M. ANTONIA

BARRAGAN GONZALEZ GRACIA J.

GARCIA BARQUERO VICTORIANO

BLANCO GONZALEZ ELISA

BARRENA CARABALLO EVA M.

TARRIÑO LEMUS EVA M.

MUÑOZ SIMON M. DEL PILAR

ARDILA BARROSO EZEQUIEL

LAVADO LAVADO M. DEL ROCIO

GONZALEZ LLORET OLGA

GALLARDO CABALLERO M. MAGDALENA

Apellidos y Nombre
10012065

06004738

10003866

06001211

06004787

06006191

06011123

06006191

10007902

06007651

10008438

06007594

10003453

10008499

06003370

06005627

06007624

06000952

06007429

06000356

06007570

06003618

06007031

06001211

10003453

06007791

06006701

06007041

06001211

Centro Asignado
I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. de HOYOS

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S.O. de HOYOS

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAINCA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. ENRIQUE DIEZ CANEDO

I.E.S. REINO AFTASI

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
LOSAR DE LA VERA

VILLAFRANCA DE LOS
BARROS
NAVALMORAL DE LA MATA

BADAJOZ

ROCA DE LA SIERRA (LA)

OLIVENZA

LLERENA

OLIVENZA

CAMINOMORISCO

SANTA MARTA

MIAJADAS

SEGURA DE LEON

HOYOS

CABEZUELA DEL VALLE

MERIDA

MERIDA

ZALAMEA DE LA SERENA

BADAJOZ

SAN VICENTE DE ALCANTARA

ACEUCHAL

OLIVA DE LA FRONTERA

MONTIJO

FREGENAL DE LA SIERRA

BADAJOZ

HOYOS

VALDELACALZADA

MONESTERIO

PUEBLA DE LA CALZADA

BADAJOZ

Localidad
1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

31

33

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

76116619

28942751

79258472

33991199

80062083

11772290

79306426

08858522

53261530

76014021

28950388

28959716

79307519

08842496

80052408

44778974

07004205

DNI
SIMON FUENTES TERESA

BELLO LOPEZ M. DEL CARMEN

GONZALEZ CUELLAR REMEDIOS

GARCIA ACEDO M. FRANCISCA

CARDEÑOSA ROMERO ANTONIO MANUEL

MORAN PORTERO M. ANGELES

RUIZ CALERO MORENO VAQUERIZO M. AGUSTINA

PANIAGUA MONTAÑO JOSE ANTONIO

MORCILLO RODRIGUEZ EVA M.

GARCIA GONZALEZ M. DOLORES

MARTIN DE LA LLAVE SILVIA

TOVAR IGLESIAS M. SOLEDAD

GARCIA MORA M. JOSEFA

ORTEGA CALDITO INMACULADA

SALAS TRIGUERO ADELA

RODRIGUEZ MERCHAN M. MERCEDES

PALOMINO TENRERO M. TERESA

Apellidos y Nombre
06007600

06001075

06002079

06002080

06006711

06001075

06001610

06007545

06004635

06006528

06006528

06007570

06007776

06007570

06007594

06007821

06007612

Centro Asignado
I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. DONOSO CORTES

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S.O. SAN GINES

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
VALVERDE DE LEGANES

BADAJOZ

DON BENITO

DON BENITO

ORELLANA LA VIEJA

BADAJOZ

CABEZA DEL BUEY

TALAVERA LA REAL

QUINTANA DE LA SERENA

HERRERA DEL DUQUE

HERRERA DEL DUQUE

OLIVA DE LA FRONTERA

SIRUELA

OLIVA DE LA FRONTERA

SEGURA DE LEON

ZAHINOS

VILLANUEVA DEL FRESNO

Localidad
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

50

51

52

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

00416536

08104229

06976881

08105013

11784557

06999595

07878744

27316874

76015400

34789462

09185664

52668499

07003667

28942162

34778708

02649600

33975647

80044473

44293882

28964582

76028710

09196226

08871061

80074335

52962396

52089576

28959500

80072324

44080751

07013389

DNI
DIEGUEZ RODRIGUEZ-MONTERO JORGE

SANTOS PEREZ JOSE ANTONIO

MONTANO DOMINGUEZ CLEMENTE

GONZALEZ CASTELLANO M. JOSEFA

GRANADO PEREZ JORGE CONSTANCIO

RAMOS RUBIO JOSE ANTONIO

FERNANDEZ MARTIN CATALINA

MARCO GUTIERREZ BEATRIZ

RIVAS GIL FRANCISCO

VIDAL CONCEPCION ALBERTO

BAÑO SANCHEZ JOSE M.

GARFIA LUNA JOAQUIN

JIMENEZ GARCIA JUAN JOSE

BATALLOSO POLO M. PILAR

ZAMORA CORTES BEATRIZ

ROSA POCOSTALES MIGUEL ANGEL DE LA

CARRON MATOS JOSE MANUEL

RAMOS MUERTE M. ISABEL

GARCIA RODRIGUEZ M. ANGUSTIAS

ALONSO LOPEZ ANA ROSARIO

ROL BENITO ANTONIO LUIS

GONZALEZ GRAGERA FERNANDO

GONZALEZ BOYERO MARCO ANTONIO

BAZAN LOPO CLAUDIA

GOMEZ CALVO M. PIEDAD

RODRIGUEZ CABANILLAS M. ANTONIA

GARCIA BARRIGA FELICISIMO

VENEGAS TORVISCO ISABEL

ABAL COUCEIRO IGNACIO

GOMEZ GONZALEZ AGAPITO

Apellidos y Nombre
06007697

10007720

10006892

10003659

10008578

10007148

06003382

06000356

10008669

06007399

06003370

06001555

10000798

10005701

06006887

06007429

06002811

06007740

06002249

06000991

10008724

06007788

06007739

06007569

06011111

10008608

10008207

06002092

06006255

10007801

Centro Asignado
I.E.S. CIUDAD JARDIN

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S.O. DE GALISTEO

C.E.P.A. CACERES

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S.O. VIA DALMACIA

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S.O. de GEVORA

I.E.S. BIOCLIMATICO

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S.O.  CERRO PEDRO GOMEZ

I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL

I.E.S. CUATRO CAMINOS

C.E.P.A. LEGION V

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
BADAJOZ

PLASENCIA

ALCANTARA

MONTEHERMOSO

GALISTEO

CACERES

MERIDA

ACEUCHAL

TORREJONCILLO

HORNACHOS

MERIDA

BURGUILLOS DEL CERRO

CACERES

TRUJILLO

ALMENDRALEJO

SAN VICENTE DE ALCANTARA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

PARRA (LA)

CALAMONTE

BADAJOZ

VALVERDE DEL FRESNO

SOLANA DE LOS BARROS

GEVORA DEL CAUDILLO

BADAJOZ

CASTUERA

MADROÑERA

ALCUESCAR

DON BENITO

MERIDA

VALENCIA DE ALCANTARA

Localidad
1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

09187464

33971771

05662281

76022916

08809364

28952884

29801922

53266819

28951875

76111834

08864291

79258896

07430863

76260645

53684462

07049911

28955762

33986623

76256057

07001886

76029090

76030151

08842682

52964855

28967838

07013331

76122442

76028536

11774473

76034340

28959981

DNI
CALDERON ATANASIO JAVIER

RODRIGUEZ COPIN TOMAS

ORTEGO LUCAS AGUSTIN CARLOS

IGLESIAS MARQUEZ MARCELO DANIEL

MORERA SANCHEZ DOLORES

GARCIA DOMINGUEZ LUIS MIGUEL

GOMEZ FELIPE IGNACIO

MORENO GARCIA EDUARDO

PANIAGUA LOURTAU ANA BELEN

GONZALEZ JIMENEZ TOMAS

MANGAS PEREZ ROSARIO

MANCERA CALLE DOMINGO JAVIER

CUBILLANO CALVO JUANA

GOMEZ IZQUIERDO JUAN FERNANDO

LUQUE LACAZE ALEJANDRO

DIAZ SANTOS LAURA

CERRUDO RAMOS LUZ M.

MUÑOZ SANCHEZ M. JOSEFA

AGUADO BENITEZ RAUL

MENESES CRUZ JUAN ANTONIO

LOPEZ DOMINGUEZ CARLOS

CAMPOS PULIDO ANA ISABEL

BONITO SILVA MARINA DEL CARMEN

CABELLO SERRANO M. JESUS

TORRES LEON ANA M.

JARAIZ VAQUERO GLORIA LETICIA

RONCERO GUTIERREZ ROSA M.

PALENCIA BARCENILLA SANDRA

ALONSO RODRIGO OSCAR

DAVILA MONROY EDUARDO

ROBADO QUIROS ALICIA

Apellidos y Nombre
10008219

06000289

06006528

06007636

06006000

10008219

06006191

06002092

10008669

10003659

06007791

06007031

10008724

06002080

06003370

10008232

06007429

06004635

06007752

06003370

10008232

06003370

06001610

06003370

10012065

10003601

10000142

06000991

10003854

06006681

06007545

Centro Asignado
I.E.S. JARANDA

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. TIERRABLANCA

C.E.P.A. ANTONIO MACHADO

I.E.S. JARANDA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S.O. VIA DALMACIA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAINCA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
JARANDILLA DE LA VERA

ALMENDRALEJO

HERRERA DEL DUQUE

ZARZA (LA)

ZAFRA

JARANDILLA DE LA VERA

OLIVENZA

DON BENITO

TORREJONCILLO

MONTEHERMOSO

VALDELACALZADA

FREGENAL DE LA SIERRA

VALVERDE DEL FRESNO

DON BENITO

MERIDA

MONTANCHEZ

SAN VICENTE DE ALCANTARA

QUINTANA DE LA SERENA

RIBERA DEL FRESNO

MERIDA

MONTANCHEZ

MERIDA

CABEZA DEL BUEY

MERIDA

LOSAR DE LA VERA

NAVALMORAL DE LA MATA

CECLAVIN

BADAJOZ

NAVALMORAL DE LA MATA

ALBURQUERQUE

TALAVERA LA REAL

Localidad
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

08872529

09186102

52619321

80064529

76019945

26003991

44406217

28915503

11783738

76112368

76029799

79261085

52960803

53571576

07048734

34775338

08869758

44787764

76023159

76072271

08842059

80079751

DNI
ORDOÑEZ MUÑOZ JORGE

MILLAN PECERO BEATRIZ

CORTINA BARRO GEMA

CAMPOS SANCHEZ M. VICTORIA

AMADO PICON M. CRISTINA

GUTIERREZ FUENTES MANUEL

GONZALEZ MUÑOZ JOSE MANUEL

ALVAREZ MAESA MARTA PILAR

PLASENCIA SANCHEZ M. DOLORES

PEREZ GALLARDO RAQUEL

JAVIER MONTERO ANA ISABEL

ACEVEDO PADILLA FERMINA

LORO VICENTE EVA ASCENSION

LLERENA CABANILLAS JOSE MANUEL

BARBADO CARRERAS JUAN JOSE

CLEMENTE FERNANDEZ PATRICIA

TRUJILLO PULIDO ANDRES

VAZQUEZ DOMINGUEZ SARA M.

MARTIN VECINO JOSE M.

LOZANO ESPINO M. LUISA

MARTIN SECO DE HERRERA ESTHER

BARRAGAN RAMOS RAFAEL FERNAND

Apellidos y Nombre
06006061

10008220

06006528

06006061

10007525

06006681

06006681

06011123

10003601

10003601

10007902

06003618

06011111

06007776

06007715

06007594

06005846

06002791

10003854

06007031

06007612

06007041

Centro Asignado
I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S.O. SAN GINES

I.E.S. ENRIQUE DIEZ CANEDO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
MONTIJO

TALAYUELA

HERRERA DEL DUQUE

MONTIJO

MORALEJA

ALBURQUERQUE

ALBURQUERQUE

LLERENA

NAVALMORAL DE LA MATA

NAVALMORAL DE LA MATA

CAMINOMORISCO

MONTIJO

CASTUERA

SIRUELA

BERLANGA

SEGURA DE LEON

AZUAGA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

NAVALMORAL DE LA MATA

FREGENAL DE LA SIERRA

VILLANUEVA DEL FRESNO

PUEBLA DE LA CALZADA

Localidad
65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

84

85

86

87

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 006 MATEMATICAS

10854116

07002791

51350024

08750146

16805790

11782289

08800081

08810938

09182123

08821824

72573228

11780977

76019779

08838206

08843523

09198719

07008084

08858089

08857772

11770152

79308423

80050215

76243889

28945656

76116955

33299165

79308388

80048136

DNI
BENITO CAMBLOR AURORA

PEREZ OVEJERO M. LUCRECIA

CABALLERO CACERES ANA M.

GARRIDO RANGEL ANTONIA

MARTINEZ SANZ M. ANGELES

SIERRA SANCHEZ JUAN IGNACIO

GALVAN PEREZ ASCENSION

ALFONSO VARGAS ANTONIA

GARCIA PAREJO M. ANTONIA

PIZARRO GALAN JUAN LUIS

JIMENEZ ORTIZ JOSE FELIX

IGLESIAS VICENTE JULIO ANTONIO

LUBIAN HERRERA DIEGO JOSE

HURTADO BEJARANO SILVIA

NUÑEZ CONTADOR M. ISABEL

HERNANDEZ LEMUS JUAN MANUEL

RUBIO MAESO PEDRO

BARRADAS MUÑOZ ANTONIO

GAITAN MATEO ANTONIO FELIPE

GONZALEZ SANCHEZ VICENTE

MURILLO GARCIA M. FLORENTINA

JARAMAGO BERNALDEZ GLORIA

CERRATO FERNANDEZ ANA

PEREZ NEVADO MIGUEL ANGEL

AGUSTIN GALLEGO SARAY

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA

TEJADO HIDALGO INES

RASTROJO LUCAS M. TERESA

Apellidos y Nombre
10003601

10008591

06002092

06007570

10008591

10012065

06007791

06000952

06007821

06006191

10008578

10008499

10007410

06007612

06007740

06006863

06006322

06007651

06002249

10003601

06004635

06005627

10007801

10000804

10008578

10008670

06004635

06002791

Centro Asignado
I.E.S. ALBALAT

I.E.S.O. ALCONETAR

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S.O. ALCONETAR

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAINCA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. AGORA

I.E.S.O. SAN GINES

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. RAMON CARANDE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALMORAL DE LA MATA

GARROVILLAS DE
ALCONETAR
DON BENITO

OLIVA DE LA FRONTERA

GARROVILLAS DE
ALCONETAR
LOSAR DE LA VERA

VALDELACALZADA

BADAJOZ

ZAHINOS

OLIVENZA

GALISTEO

CABEZUELA DEL VALLE

CACERES

VILLANUEVA DEL FRESNO

PARRA (LA)

MERIDA

TALARRUBIAS

SANTA MARTA

CALAMONTE

NAVALMORAL DE LA MATA

QUINTANA DE LA SERENA

MERIDA

VALENCIA DE ALCANTARA

CACERES

GALISTEO

VILLANUEVA DE LA VERA

QUINTANA DE LA SERENA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

Localidad
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

07971338

34774606

80074367

09200239

08871478

44775115

08827585

07019748

80074958

76120094

76036109

76145155

80076653

04181218

80057223

08859078

28950236

80067375

80066914

09180283

76027275

52966517

70934436

52357541

08857886

52969317

23802781

08845338

28953799

53262111

DNI
MARTIN CURTO M. VANESA

BOTE BARCO DIEGO

PIZARRO GALLARDO LUIS

BRAVO CONDE MARIA

MORENO GODOY M. ISABEL

TORRADO CANO FRANCISCO

RODRIGUEZ GARLITO MERCEDES

MATEOS RODRIGUEZ M. DOLORES

PACHECO JAEN JOSE

GARCIA MARTIN IRENE

SANCHEZ GONZALEZ LARA

GALERA CORTES ELISA M.

CARO DE VERA M. ISABEL

RODRIGUEZ GARCIA M. VICTORIA

GAMERO MUÑIZ ANTONIA

REDONDO LOPEZ VERONICA

ARJONA POLO PATRICIA

RAMOS RONCERO JUAN JOSE

CARBONERO MURILLO FRANCISCO

RAMIREZ GONZALEZ M. VANESSA

MARTIN GUTIERREZ VERONICA

ALVARO SANZ ANTOLIN

CONDE MARTIN JUAN MANUEL

FLORES GUISADO ELENA

PACHA GUISADO JUAN LUIS

SERRANO AGUILERA INMACULADA

MONTES VAZQUEZ CARMEN ROMINA

MENDEZ MENDEZ JOSE M.

MUÑOZ CERRATO NEFTALI

ROLDAN GALLARDO ISABEL M.

Apellidos y Nombre
10002758

06006887

06000356

06006516

06004738

06004635

06005123

06007570

06002811

10008499

10007896

10000798

06001555

10003854

06007570

06007764

06006978

06007399

10008438

10008232

10008724

06004635

10008682

10008438

10008611

06006978

10003659

06000381

10008608

06006528

Centro Asignado
I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. ALAGON

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S.O. CAPARRA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S.O. LOS BARRUECOS

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S.O.  CERRO PEDRO GOMEZ

I.E.S. BENAZAIRE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
HERVAS

ALMENDRALEJO

ACEUCHAL

GUAREÑA

VILLAFRANCA DE LOS
BARROS
QUINTANA DE LA SERENA

ZAFRA

OLIVA DE LA FRONTERA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

CABEZUELA DEL VALLE

CORIA

CACERES

BURGUILLOS DEL CERRO

NAVALMORAL DE LA MATA

OLIVA DE LA FRONTERA

SANTA AMALIA

NAVALVILLAR DE PELA

HORNACHOS

MIAJADAS

MONTANCHEZ

VALVERDE DEL FRESNO

QUINTANA DE LA SERENA

ZARZA DE GRANADILLA

MIAJADAS

MALPARTIDA DE CACERES

NAVALVILLAR DE PELA

MONTEHERMOSO

AZUAGA

MADROÑERA

HERRERA DEL DUQUE

Localidad
30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

76021205

07975913

52962692

09205309

80061772

08858107

52410181

09199228

53263104

09183045

79260527

07048185

33991230

80067857

08848434

08851358

29436288

80075223

07012536

07049772

28964570

08857730

DNI
DURAN MAESTRE JULIAN A.

GARCIA DE CORTAZAR MARTIN ANAITZ

GORDO GORDO ISRAEL

GUISADO MAYORAL M. DEL CARMEN

MURILLO TENA LORETO

ROTILI RUIZ PEDRO

HERNANDEZ ROBLES ANGEL

MEGIAS MARTINEZ M.ANGELES

ALMODOVAR GALLARDO CANDIDO

LOBO PASCUA JACOBO

VENEGAS PAREJO FRANCISCO MANU

GARLITO BATALLA GUADALUPE

GUTIERREZ HURTADO JULIAN

OREJON SANCHEZ MARIA SOLEDAD

PEREZ MATEOS JESUS

ALÉS TIRADO ANA M

PAVON CLAROS RAMON

NOGALES RAMALLO SILVIA

RODRÍGUEZ-ESTECHA ÁLVAREZ DAVID

PARRA NUÑEZ M. VERONICA

GUTIERREZ RODRIGUEZ ANA BELEN

GOMEZ JIMENEZ CRISTINA

Apellidos y Nombre
10008499

10003453

06006528

10005701

06007715

10008219

10012065

10008608

10007513

10008724

10007896

10007525

10007513

06001610

10007525

10007525

06001610

06006528

10008219

10008359

10008219

10008712

Centro Asignado
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S.O. de HOYOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. JARANDA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S.O.  CERRO PEDRO GOMEZ

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. JALAMA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. JALAMA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. JARANDA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. JARANDA

I.E.S.O. GABRIEL GARCIA MARQUEZ

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CABEZUELA DEL VALLE

HOYOS

HERRERA DEL DUQUE

TRUJILLO

BERLANGA

JARANDILLA DE LA VERA

LOSAR DE LA VERA

MADROÑERA

LOGROSAN

VALVERDE DEL FRESNO

CORIA

MORALEJA

LOGROSAN

CABEZA DEL BUEY

MORALEJA

MORALEJA

CABEZA DEL BUEY

HERRERA DEL DUQUE

JARANDILLA DE LA VERA

GUADALUPE

JARANDILLA DE LA VERA

TIETAR

Localidad
61

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 007 FISICA Y QUIMICA

08749398

80043192

80054391

80054111

79305913

08835137

09196703

08745514

80057205

33986432

24245713

08828187

53261236

11972005

80067671

08873218

28955960

44775067

08874406

76123772

80051277

08865570

44400835

80072623

28963815

52528867

44402737

52961442

34782622

28964323

DNI
MARTIN MARRAY MANUEL

VAZQUEZ HERNANDEZ ANGEL

POMBERO LIMA EVA M.

GONZALEZ ROMERO JUAN LUIS

GALLARDO DURAN CLARA M.

POLO ROJAS PEDRO JOSE

GIL IGLESIAS JOSE DOMINGO

OLEA GODOY M. LUISA

SANCHEZ RODRIGUEZ M. JOSE

FERNANDEZ SANCHEZ M. FELISA

CASADO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO

DURAN MORAN M. ANGELES

ASTILLERO VIVAS JOSE M.

MENDEZ SAMPEDRO RAFAEL

QUINTANILLA LOZANO JUAN PEDRO

GORDON GONZALEZ M. ISABEL

SANCHEZ COSTA CARLOS MANUEL

TORO ORTIZ FRANCISCO JAVIER

RUBIO RUBIO JESUS

GONZALEZ DOMINGUEZ ANA M.

REDONDO GARCIA JOSEFA

GONZALEZ TORRADO FRANCISCO ALEJANDRO

DIAZ RODRIGUEZ VERONICA

PINILLA CIENFUEGOS M. PAZ

RODRIGUEZ SERRANO CRISTINA

CASANOVA CASTILLO JOAQUINA

PUERTAS MONTERO MARGARITA

MUÑOZ GALLEGO INMACULADA

FERNANDEZ DURAN VERONICA

BORDA ROMERO GLORIA

Apellidos y Nombre
06005986

06005986

06002811

10008438

06001026

06007697

10000804

06006255

06002791

06006528

06003370

06000991

06006516

06007399

06002811

06006863

10005701

06000289

10007355

10003659

06007545

06006191

06006504

06007612

10003854

06006863

10006648

06011111

06000265

06000265

Centro Asignado
C.E.P.A. ABRIL

C.E.P.A. ABRIL

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. CIUDAD JARDIN

I.E.S. EL BROCENSE

C.E.P.A. LEGION V

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. SAN GINES

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. CAROLINA CORONADO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
BADAJOZ

BADAJOZ

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MIAJADAS

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

MERIDA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

HERRERA DEL DUQUE

MERIDA

BADAJOZ

GUAREÑA

HORNACHOS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MERIDA

TRUJILLO

ALMENDRALEJO

NAVALMORAL DE LA MATA

MONTEHERMOSO

TALAVERA LA REAL

OLIVENZA

BARCARROTA

VILLANUEVA DEL FRESNO

NAVALMORAL DE LA MATA

MERIDA

PLASENCIA

CASTUERA

ALMENDRALEJO

ALMENDRALEJO

Localidad
1

2

3

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

Ord. Bar.



Página 12

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

80053448

08834580

44776488

80053656

28969138

44403366

02904494

80072449

08855363

52359721

09204402

76114200

08826771

80054654

28953616

44775234

80070867

07009395

06995132

44788328

76028813

11781710

DNI
TORO CABALLERO ANA M.

MONTERO PLUMED PILAR

PADIN ASENSIO ISABEL M.

ESCOBAR ACEDO MARIA

GRANADO RICO M. ANGELES

REGODON PEREZ MATILDE

CALZADO MONTERO ROCIO

ALONSO GARCIA FRANCISCO BORJA

GONZALEZ CARRASCO CONCEPCION

GARCIA REBOLLO M. DEL SAGRARIO

CRUZ ARRANZ M. CIARA DE LA

TERRERO MANZANO CRISTINA

ZAHIÑO CHACON LAURA M.

NORIEGA PORTERO MILAGROS

SANTOS DIAZ M. JOSE

AMAYA AMAYA RAQUEL

SAN EMETERIO RODRIGUEZ NOELIA

RODRIGUEZ TESTON ROSARIO

DIAZ LANGHEINRICH ALEJANDRO ALFR

PEÑATO HURTADO MARIA

MONTERO MARTIN MARIA

JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONIO

Apellidos y Nombre
06002249

06006681

06000356

06007636

06007636

10006892

06006978

06001555

10007801

06007740

10007161

10007173

10006892

10008499

10007525

10007513

10007896

10008578

10002758

10012065

10008670

10007446

Centro Asignado
I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S.O. VICENTE FERRER

C.E.P.A. MIAJADAS

C.E.P.A. PLASENCIA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. JALAMA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. ALAGON

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S.O. LA VERA ALTA

C.E.P.A. JARAIZ DE LA VERA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CALAMONTE

ALBURQUERQUE

ACEUCHAL

ZARZA (LA)

ZARZA (LA)

ALCANTARA

NAVALVILLAR DE PELA

BURGUILLOS DEL CERRO

VALENCIA DE ALCANTARA

PARRA (LA)

MIAJADAS

PLASENCIA

ALCANTARA

CABEZUELA DEL VALLE

MORALEJA

LOGROSAN

CORIA

GALISTEO

HERVAS

LOSAR DE LA VERA

VILLANUEVA DE LA VERA

JARAIZ DE LA VERA

Localidad
36

38

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

56

57

58

59

60

61

Ord. Bar.



Página 13

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

11703032

01499080

28334134

08878989

28733792

08857984

11781288

08814858

34771448

44364182

33987443

07008153

07006914

44353297

51446034

45572117

07044422

34773659

11916600

80058313

08876293

53269708

76014980

09187035

07012438

28938345

76124829

11781375

80054655

80073956

DNI
GONZALEZ VASALLO MANUELA

MARTIN SALAZAR M. ROSARIO INMACULADA

NAVARRO PEINADO JUAN ANTONIO

HERNANDEZ GARCIA ALMUDENA

GARCIA MARQUEZ MARCOS

MONGE VENTURA A. FELIX

BLANCO ARROYO M. PILAR

RODRIGUEZ VIDIGAL M. CARMEN

GARCIA PONCE CATALINA

VEGA ROJAS DOLORES

ROSTRO PAREDES JUANA M.

GALAN MIRON M. MONTAÑA

NISO HURTADO PEDRO ALBERTO

TABOADA ANGUIANO M. JOSE

PALOMARES ROQUE LOURDES

NEBREDA ALONSO SARA

AMBROSIO JIMENEZ PEDRO PABLO

PEGUERO ALVAREZ FRANCISCA

CARRASCO GUTIERREZ FELIPE

GUILLO MONTALBAN ALEJANDRA

PEREZ MAYO DAVID

LOPEZ GALVEZ ROCIO

PULIDO PEREZ BENITO

SALGUERO CARVAJAL MANUEL JESUS

MONROY GARCIA ENRIQUE

GAZAPO PLASENCIA LUIS MIGUEL

ALONSO RUFO FRANCISCO JAVIER

MARTIN GORDO ESPERANZA

NORIEGA PORTERO MARCOS

FERNANDEZ ZAMORA CRISTINA

Apellidos y Nombre
10004494

06007600

06005111

06007399

06006681

06007387

06007788

06002791

06011111

06001610

06006978

06003382

10007136

06000381

06006322

06003370

10005701

06006516

06003370

10012065

06002080

06006516

06007821

06007764

10007525

10007513

10003659

10003601

06002811

10007801

Centro Asignado
I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
PLASENCIA

VALVERDE DE LEGANES

ZAFRA

HORNACHOS

ALBURQUERQUE

FUENTE DEL MAESTRE

SOLANA DE LOS BARROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

CASTUERA

CABEZA DEL BUEY

NAVALVILLAR DE PELA

MERIDA

TRUJILLO

AZUAGA

TALARRUBIAS

MERIDA

TRUJILLO

GUAREÑA

MERIDA

LOSAR DE LA VERA

DON BENITO

GUAREÑA

ZAHINOS

SANTA AMALIA

MORALEJA

LOGROSAN

MONTEHERMOSO

NAVALMORAL DE LA MATA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

VALENCIA DE ALCANTARA

Localidad
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

Ord. Bar.



Página 14

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 009 DIBUJO

76117978

09200539

44780634

46936398

08881154

08881767

76015389

08857218

44185091

34771990

33985409

25958198

45655611

76023089

30616889

70933980

DNI

DNI

OLIVERA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

ROMERO DIAZ ISABEL

MORALES RAMA M. DEL CARMEN

TIMON CAÑADAS LAURA

GONZALEZ ORTIZ DANIEL

DONOSO MARTIN M. ANGELES

DIAZ BARQUILLA JUAN CARLOS

ROMERO VASCO LAURA

ESTEBAN SAÑUDO ANA

CHAMIZO CALERO M. CRISTINA

MENDOZA GARCIA DE PAREDES ANTONIO MIGUEL

RAMOS GUTIERREZ M. ISABEL

SANCHEZ DIAZ AURELIO ZENON

PABLOS LAMAS M. VICTORIA

SANCHEZ GONZALEZ JOSE M.

MARTIN MARCOS M. EMMA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

10003453

06007715

06006528

10008670

10003854

10007801

10003854

06007776

10008724

06007776

10008359

06000381

06000381

06007776

06004635

10007902

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S.O. de HOYOS

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

HOYOS

BERLANGA

HERRERA DEL DUQUE

VILLANUEVA DE LA VERA

NAVALMORAL DE LA MATA

VALENCIA DE ALCANTARA

NAVALMORAL DE LA MATA

SIRUELA

VALVERDE DEL FRESNO

SIRUELA

GUADALUPE

AZUAGA

AZUAGA

SIRUELA

QUINTANA DE LA SERENA

CAMINOMORISCO

Localidad

Localidad

32

33

34

35

36

37

38

39

41

42

43

1

2

3

4

5

Ord. Bar.

Ord. Bar.



Página 15

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 010 FRANCES

07002274

12234786

09169677

06993791

08772915

04197791

24198337

08773839

08857828

05286138

33985228

32677077

80105658

08851299

70882793

76020379

50755168

09217100

DNI
ARAUJO MONTERO M. DEL MAR

PELLICER VALVERDE M. ISABEL

PINTADO BARRANTES FELICIANA

AMARILLA CABELLO ROSA ISABEL

MUÑOZ DOMINGUEZ TERESA

BRAVO MUÑOZ HORTENSIA

MARCOS MATEO M. MILAGROS

GONZALEZ GOMEZ MANUELA

VAZQUEZ ATOCHERO ALFONSO

ROL CORTIJO M. ANGELES

GONZALEZ SANCHEZ ANA ISABEL

FREIRE GOMEZ MARIA ELENA

STITOU MECHBAL HAJAR

NUÑEZ SANCHEZ SONIA M.

MANSO VALLE M. ROSARIO

LOPEZ MARTIN RAQUEL

GARCIA MAURI ALBA

DAOUANI ERRIFAI YOUNESS

Apellidos y Nombre
06000289

10003453

06007752

10000142

06007740

06002791

10008670

06001211

06007788

10008359

06002092

06002080

06007821

06007570

06011111

06011111

06007776

10008724

Centro Asignado
I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S.O. de HOYOS

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
ALMENDRALEJO

HOYOS

RIBERA DEL FRESNO

CECLAVIN

PARRA (LA)

JEREZ DE LOS CABALLEROS

VILLANUEVA DE LA VERA

BADAJOZ

SOLANA DE LOS BARROS

GUADALUPE

DON BENITO

DON BENITO

ZAHINOS

OLIVA DE LA FRONTERA

CASTUERA

CASTUERA

SIRUELA

VALVERDE DEL FRESNO

Localidad
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

22

Ord. Bar.



Página 16

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 011 INGLES

07004780

00803445

34774129

40875709

09174971

38096018

07012003

07046599

06997643

13304572

07429787

79309745

76208895

76118065

28943803

34779036

33978436

52960778

52357269

34781504

08858426

80061073

34776141

44410221

76250457

80054887

76111884

29436677

80052416

33978370

DNI
ROVIRA SERNA ALVARO

LOPEZ ABAD M. JESUS

BARTIVAS CEREZO ESTEFANIA

MENDEZ DOMINGUEZ M. JOAQUINA

FLORES GARCIA CARMEN

LOBATO RODRIGUEZ M. TERESA

SANCHEZ MUÑOZ VERONICA

RUIZ DONOSO M. REMEDIOS

GARCIA BACAS M. ISABEL

JIMENEZ CARRASCO FELIX

GOMEZ PESADO JOAQUIN

MARTIN ROSO EVA M.

GALVEZ GOMEZ M. DOLORES

GARCIA DOMINGUEZ M. CRISTINA

SANCHEZ MUÑOZ M. ELENA

ZAMBRANO SUAREZ ISABEL M.

PALACIOS RASTROLLO JUAN CARLOS

MUÑOZ MARTIN ROMO M. INMACULADA

IGLESIAS MORA RAQUEL

GALLARDO CARMONA ANTONIO JESUS

FRANCO RODRIGUEZ FATIMA

HERNANDEZ ARROYO CONCEPCION

MATEOS SALAS MARCOS

FERNANDEZ DIAZ SONIA

NISA FISICO CATALINA

BARRAGAN JIMENEZ LUZ M.

CACERES MARTIN EVA M.

DUQUE ROMERO FELIX

MENDEZ PARENTE PILAR

GARCIA MORON AMALIA M.

Apellidos y Nombre
06006255

06006528

06000289

06003370

06007041

06006863

10008724

06007697

06007727

06003618

10008724

06011111

06000991

10008396

10007525

06006656

06006516

10003866

06002249

06007821

06002811

10008220

06007636

10008670

10008220

06005111

10003601

06007594

06007740

06007399

Centro Asignado
C.E.P.A. LEGION V

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. ENRIQUE DIEZ CANEDO

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. CIUDAD JARDIN

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JALAMA

I.E.S. DR. FERNANDEZ SANTANA

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. LOS MORISCOS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
MERIDA

HERRERA DEL DUQUE

ALMENDRALEJO

MERIDA

PUEBLA DE LA CALZADA

MERIDA

VALVERDE DEL FRESNO

BADAJOZ

FUENTE DE CANTOS

MONTIJO

VALVERDE DEL FRESNO

CASTUERA

BADAJOZ

JARAIZ DE LA VERA

MORALEJA

SANTOS DE MAIMONA (LOS)

GUAREÑA

NAVALMORAL DE LA MATA

CALAMONTE

ZAHINOS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

TALAYUELA

ZARZA (LA)

VILLANUEVA DE LA VERA

TALAYUELA

ZAFRA

NAVALMORAL DE LA MATA

SEGURA DE LEON

PARRA (LA)

HORNACHOS

Localidad
2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

26

27

28

31

32

33

35

36

37

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

28946381

52960834

44785917

76129274

34773923

52357474

76033046

08873577

33975423

44778354

76034309

28962336

09199235

28943628

07047993

09191852

07005796

52968067

76126775

44786002

53571864

18951689

44786359

28956177

76038769

28901600

33982223

08880476

76126650

28960723

52960926

DNI
CORNEJO CARRERA M. ISABEL

TENA PARTIDO GUADALUPE CONSOLACION

ORTIZ OLIVA ISABEL M.

COLOMBO LOPEZ MARIA LORENA

MEGIA RIVERA M. ESTRELLA

SIERRA MERA M. GUADALUPE

MATEOS BELLOT SILVIA CRISTINA

MENDEZ GARCIA GUADALUPE

GAMONALES MARTINEZ ALICIA

PEREZ CABELLO ANA

SANCHEZ BLAZQUEZ LORENA

MATEOS SILVA M. MERCEDES

AMBOHADES HERRERO LUISA M

MAESTRE CARRASCO MERCEDES

GAMERO GALLARDO ANA BELEN

MORENO HURTADO PEDRO

MOLERO CAÑAMERO JOSE ANTONIO

MUÑOZ MORENO INMACULADA  CO

PANIAGUA PUERTAS ESTHER

FUENTES GALINDO ROSA M.

MARTIN CALZADO FELISA

VALLS BARREDA SILVIA

ALCAÑIZ MORAN ROSA M.

PULIDO DONOSO M. CRISTINA

CABRERA PORTILLO BEATRIZ

GARCIA ADAME ELENA M.

MIRANDA SANCHEZ-PORRO JUAN JOSE

GARDUÑO CARMONA ISABEL M.

RODRIGUEZ VERGARA M. DEL PRADO

PAZ MANDADO ESTHER

AGUILAR FAJARDO CAMELIA

Apellidos y Nombre
06003281

10007161

06006528

10003854

06007740

06007624

10007355

06000939

06000939

06007399

10003854

06003618

06001610

10008670

06007545

06001555

10007902

06006905

10007446

06005846

06001610

06007624

06007600

10008670

10008712

06005846

06006191

06007031

06002791

06007715

06007612

Centro Asignado
I.E.S.O. DULCE CHACON

C.E.P.A. MIAJADAS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

I.E.S. RODRIGUEZ MOÑINO

I.E.S. RODRIGUEZ MOÑINO

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. FRANCISCO VERA

C.E.P.A. JARAIZ DE LA VERA

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. GABRIEL GARCIA MARQUEZ

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S.O. SAN GINES

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
GARROVILLA (LA)

MIAJADAS

HERRERA DEL DUQUE

NAVALMORAL DE LA MATA

PARRA (LA)

ZALAMEA DE LA SERENA

NAVALMORAL DE LA MATA

BADAJOZ

BADAJOZ

HORNACHOS

NAVALMORAL DE LA MATA

MONTIJO

CABEZA DEL BUEY

VILLANUEVA DE LA VERA

TALAVERA LA REAL

BURGUILLOS DEL CERRO

CAMINOMORISCO

ALCONCHEL

JARAIZ DE LA VERA

AZUAGA

CABEZA DEL BUEY

ZALAMEA DE LA SERENA

VALVERDE DE LEGANES

VILLANUEVA DE LA VERA

TIETAR

AZUAGA

OLIVENZA

FREGENAL DE LA SIERRA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BERLANGA

VILLANUEVA DEL FRESNO

Localidad
38

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

56

57

58

59

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Ord. Bar.



Página 18

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 016 MUSICA

44786763

76251080

80050085

73767232

11770079

16517691

76250265

11965848

24252791

80046554

06964157

08780963

08689231

30393323

44297604

71340668

71632830

73765327

39349764

28966734

53264707

80053732

DNI

DNI

ZAMBRANO HIPOLITO SUSANA

PALACIOS GUERRERO JOSE LUIS

CLAROS GOMEZ ROSA M.

CANET MARTI JUAN CARLOS

MARTIN LLORENTE RAQUEL

CATALAN FRIAS BLANCA

SABIDO MORALES M. GRANADA

TRAPERO DIEZ ENRIQUE

ARIZA MEDIALDEA M. DOLORES

CANDELARIO AZUELA ESTRELLA M.

RODILLA LEON M. SOLEDAD

FERNANDEZ PRATS JOSE M.

ALMEIDA SANCHEZ MERCEDES

LEON FERNANDEZ INMACULADA

TORRALBO CHACON ANTONIO JAVIER

RUIZ ACEVEDO MARA

DIAZ GONZALEZ BEATRIZ

BATALLER VENDRELL JOSE ROBERTO

FERNANDEZ PELAEZ ANA

GALAN GUTIERREZ MIRIAM SIMONA

GARCIA HIDALGO-BARQUERO FELIX ALBERTO

GORDILLO MORENO M. DEL CARMEN

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06007715

06007570

06006243

10008712

10008578

06006516

06000381

10008499

06007697

06007727

10000142

06004787

06002092

06006528

06002110

10003659

10008396

06002110

06007776

10008359

10008499

10012065

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

C.E.P.A. MIGUEL DE CERVANTES

I.E.S.O. GABRIEL GARCIA MARQUEZ

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. CIUDAD JARDIN

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S.O. ARTURO PLAZA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

BERLANGA

OLIVA DE LA FRONTERA

AZUAGA

TIETAR

GALISTEO

GUAREÑA

AZUAGA

CABEZUELA DEL VALLE

BADAJOZ

FUENTE DE CANTOS

CECLAVIN

ROCA DE LA SIERRA (LA)

DON BENITO

HERRERA DEL DUQUE

DON BENITO

MONTEHERMOSO

JARAIZ DE LA VERA

DON BENITO

SIRUELA

GUADALUPE

CABEZUELA DEL VALLE

LOSAR DE LA VERA

Localidad

Localidad

72

73

74

1

2

3

4

5

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

18

20

23

24

Ord. Bar.

Ord. Bar.



Página 19

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 017 EDUCACION FISICA

07846047

06991952

28940810

06999919

08818455

76252942

08861101

44406787

04204120

11784264

28951506

12394972

09185429

26969426

79260717

76112841

11784489

53264328

08846873

28960321

28955428

09177704

08870112

04195936

80063397

33972710

80066374

53260955

20174536

DNI
POLO PUERTO JESUS FLORENCIO

GONZALEZ SOLANO PEDRO

CALDERA CHECA FRANCISCO JAVIER

LAZARO GALAN CONSOLACION

VELICIA MATA CARLOS

CASADO GORDILLO ISABEL

SANCHEZ PORTALES ERNESTO

FERNANDEZ IZQUIERDO DAVID

MUÑOZ SERRANO HECTOR JAVIER

IGLESIAS RODRIGUEZ ROSA M.

RONCERO GARCIA RAQUEL

MOYANO POSADA MARTA

GARCIA AGUILAR M.  ANGELES

REYES ZUHEROS M. DEL CARMEN

ALVAREZ GARCIA-RUBIO JOSE LUIS

FERNANDEZ MIRANDA JAVIER

CONEJERO GARCIA PEDRO ANTONIO

ALVAREZ LOPEZ M. DE LAS MERCEDES

CASTAÑO MORALES ANTONIO

CORDERO GONZALEZ RUFINO

VIVAS CAMPOS JORGE

LAPIE ANEGAS FRANCISCO

MURILLO SERRANO M. DEL MAR

ANDRADE RODRIGUEZ CESAR

RODRIGUEZ SANCHEZ M. DEL CARMEN

CASTILLO MIRO M. CINTA DEL

CIRCUJANO DIEZ MARGARITA

CAÑADA DIAZ SONIA

MORENO CORTES ALVARO

Apellidos y Nombre
10004494

10006892

10007801

10008438

06007545

10008621

06000940

10008396

06003618

10008396

06002092

10003601

06002110

06004969

06007031

10008396

06000940

10007801

06002092

10007513

10008499

06007791

06006504

10008219

06007600

06002791

06004969

06011111

06011111

Centro Asignado
I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S.O. QUERCUS

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. Mª. JOSEFA BARAINCA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. JARANDA

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. DE CASTUERA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
PLASENCIA

ALCANTARA

VALENCIA DE ALCANTARA

MIAJADAS

TALAVERA LA REAL

MALPARTIDA DE PLASENCIA

BADAJOZ

JARAIZ DE LA VERA

MONTIJO

JARAIZ DE LA VERA

DON BENITO

NAVALMORAL DE LA MATA

DON BENITO

VILLANUEVA DE LA SERENA

FREGENAL DE LA SIERRA

JARAIZ DE LA VERA

BADAJOZ

VALENCIA DE ALCANTARA

DON BENITO

LOGROSAN

CABEZUELA DEL VALLE

VALDELACALZADA

BARCARROTA

JARANDILLA DE LA VERA

VALVERDE DE LEGANES

JEREZ DE LOS CABALLEROS

VILLANUEVA DE LA SERENA

CASTUERA

CASTUERA

Localidad
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

27

28

29

30

31

Ord. Bar.



Página 20

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

09191233

08870506

28957380

DNI
MORALES CAMPOS ANGEL

ROMERO GARROSA ALEJANDRO

GIL BERMEJO VICTOR JAVIER

Apellidos y Nombre
06006528

06006528

06007776

Centro Asignado
I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
HERRERA DEL DUQUE

HERRERA DEL DUQUE

SIRUELA

Localidad
32

33

34

Ord. Bar.



Página 21

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 018 ORIENTACION EDUCATIVA

07011875

06986815

06985356

09186460

44402197

07049198

28941681

80072644

80064739

76114849

33986203

28939403

08829159

44404018

28953355

71141633

70980540

07017910

28962666

76111238

29777829

07019153

28957874

09172868

08885452

44076080

09303090

76113853

07970108

DNI
GUTIERREZ MARTIN M. ISABEL

JIMENEZ SANTIAGO M. DOLORES

ALONSO SANCHEZ MIGUEL ANGEL

SANCHEZ DELGADO M.  VICTORIA

ALONSO LOPEZ LUIS JAVIER

BADILLO RODRIGUEZ M. TRINIDAD

RUMBO RUFO M. LUCIA

GONZALEZ BERJANO VERONICA

TRASMONTE GARCIA M. EUGENIA

MARTIN DE LA FUENTE VIRGINIA

ARROYO RODRIGUEZ INMACULADA TERESA

MOLERO BOTE JUAN EMILIO

CONDIÑO VALERIO SONIA

RUBIO PULIDO M. MILAGROS

GARCIA MORETON REBECA

SANZ DEL POZO DIANA M.

SANTOS ALVAREZ RAUL

GOMEZ LABRADOR CARMEN M.

LUNA ARROYO LORENZO

SALAS GARRIDO MARTA

RUIZ TAMAYO GUADALUPE

PEREZ CASTAÑERA PAZ

MONROY CATALAN EVA

RODRIGUEZ MARTIN M. AGUSTINA

SAYAGO GONZALEZ ANGEL

RODRIGUEZ GONZALEZ CELESTINO MANUEL

FERNANDEZ ZAN M. DOLORES

MUÑOZ DILLANA M. SARAY

MONTERO RODRIGUEZ CARMEN M.

Apellidos y Nombre
10006910

10700051

10008232

06003382

10012120

06007429

10700073

06007612

10008359

10007720

06006681

06700159

06006504

10012119

10700073

06700135

06004635

06700251

06006905

10700085

06007697

10700115

10700139

06700068

06010921

10700097

06002811

06002092

10700140

Centro Asignado
I.E.S. PROFESOR HERNANDEZ
PACHECO
E.O.E.P.

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

E.O.E.P.

I.E.S.O. SAN GINES

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

E.O.E.P.

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA

E.O.E.P.

E.O.E.P.

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA

I.E.S. FRANCISCO VERA

E.O.E.P.

I.E.S. CIUDAD JARDIN

E.O.E.P.

E.O.E.P.

E.O.E.P.

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA

E.O.E.P.

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. CUATRO CAMINOS

E.O.E.P.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CACERES

BROZAS

MONTANCHEZ

MERIDA

NAVALMORAL DE LA MATA

SAN VICENTE DE ALCANTARA

CORIA

VILLANUEVA DEL FRESNO

GUADALUPE

PLASENCIA

ALBURQUERQUE

VILLANUEVA DE LA SERENA

BARCARROTA

CORIA

CORIA

MERIDA

QUINTANA DE LA SERENA

VILLANUEVA DE LA SERENA

ALCONCHEL

JARAIZ DE LA VERA

BADAJOZ

PLASENCIA

HOYOS

ALMENDRALEJO

ZAFRA

NAVALMORAL DE LA MATA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

DON BENITO

CAMINOMORISCO

Localidad
1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

18

19

21

22

23

25

26

27

28

29

30

31

33

34

35

Ord. Bar.



Página 22

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

44409196

08864212

28941695

76024778

70932680

52359457

80072530

08856664

80067355

28767334

80063066

80060520

76031406

44782057

DNI
LORENZO GALAN M. DEL PUERTO

VELASCO FERNANDEZ GEMA

DURAN PLAZA ANA M.

CATALAN DURAN ANA

PEÑA NIETO ELVIRA

SANCHEZ MORENO CRISTINA

ROSA LEMUS ADELA

LOPEZ DE LETONA SANCHEZ YOSU

SANDIN LAVADO ESTRELLA M.

SILVA MARTIN LIBANIA DA

MIRANDA OCAMPO M. LUISA

SANCHEZ PEREZ RAFAEL

CASERO DELGADO M. TRINIDAD

GARCIA GALLARDO AURORA M.

Apellidos y Nombre
10700140

06700147

10008682

06700159

10008219

06700159

06007399

06700147

06011123

06011111

06700111

06001610

06006528

06700147

Centro Asignado
E.O.E.P.

E.O.E.P.

I.E.S.O. CAPARRA

E.O.E.P.

I.E.S. JARANDA

E.O.E.P.

I.E.S. LOS MORISCOS

E.O.E.P.

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. DE CASTUERA

E.O.E.P.

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. BENAZAIRE

E.O.E.P.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CAMINOMORISCO

TALARRUBIAS

ZARZA DE GRANADILLA

VILLANUEVA DE LA SERENA

JARANDILLA DE LA VERA

VILLANUEVA DE LA SERENA

HORNACHOS

TALARRUBIAS

LLERENA

CASTUERA

CASTUERA

CABEZA DEL BUEY

HERRERA DEL DUQUE

TALARRUBIAS

Localidad
36

37

38

39

41

42

43

45

46

47

48

51

52

54

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 019 TECNOLOGIA

07015085

33981443

06984737

33983804

08822117

31804910

07045628

80040874

33979890

79263223

33980795

07045586

33971977

03409797

11776687

12203794

34773900

09177445

34776582

08879962

76013444

76248071

76232637

34081822

70984145

76031560

07042839

76029216

79263224

76119108

DNI
SAAVEDRA ALVAREZ JOSE ANTONIO

GARCIA-MORENO DIAZ M. TERESA

LASO GOMEZ JOSE ANDRES

QUINTANA CERRATO FRANCISCA

ZAMBRANO SANCHEZ JOAQUIN FRANCISCO

FAILDE MARTINEZ M. DEL CARMEN

BOHORQUEZ FERNANDEZ MANUEL

CARRASCO MARQUEZ JOSE EDUARDO

GARCIA SERRANO JUAN CARLOS

FERNANDEZ LOPEZ M. LOURDES

VIEJO ESCOLAR M. LUZ DEL

TIERNO NICOLAS MERCEDES

MACIAS CANCHALES FCO.  JAVIER

LLORENTE MARTIN HERNANDO

SANCHEZ DIAZ NURIA

SANCHEZ OLMEDO PEDRO

ORTIZ PEREZ ADELA

PACOMIO PEÑA M. DEL MAR

SANCHEZ GONZALEZ JUAN

FERNANDEZ GUTIERREZ ELISA

PEREZ GOMEZ ISABEL

IZQUIERDO SANCHEZ ANTONIA

GALLEGO GARCIA ARTURO

HORRILLO ROMERO MANUEL MACARIO

ARROYO BENITO PEDRO

PORTILLO CORCHADO MONTAÑA

BARBADO RIVERO FRANCISCO

JIMENEZ FERNANDEZ MARGARITA

FERNANDEZ LOPEZ ROSA M.

MATEOS JIMENEZ M. DEL CARMEN

Apellidos y Nombre
10008608

06004982

10000786

06007764

06006504

10008581

06007429

06002811

10008438

06006516

06003370

06007740

06007697

06005627

10008220

10007525

06006887

06007405

06000356

06007788

06007399

06007594

10008438

06004635

06007791

10006892

10003854

10007896

10007513

10007720

Centro Asignado
I.E.S.O.  CERRO PEDRO GOMEZ

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. VIA DE LA PLATA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. CIUDAD JARDIN

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. JALAMA

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAINCA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
MADROÑERA

VILLANUEVA DE LA SERENA

CACERES

SANTA AMALIA

BARCARROTA

CASAR DE CACERES

SAN VICENTE DE ALCANTARA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MIAJADAS

GUAREÑA

MERIDA

PARRA (LA)

BADAJOZ

MERIDA

TALAYUELA

MORALEJA

ALMENDRALEJO

MERIDA

ACEUCHAL

SOLANA DE LOS BARROS

HORNACHOS

SEGURA DE LEON

MIAJADAS

QUINTANA DE LA SERENA

VALDELACALZADA

ALCANTARA

NAVALMORAL DE LA MATA

CORIA

LOGROSAN

PLASENCIA

Localidad
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

30

31

32

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

11782799

34771213

28952317

76249957

28951883

52357581

08853199

28961265

53262293

79258458

80069215

08874680

08840674

80043022

08113307

28961281

52967063

09189225

11781574

76029085

44408479

28953719

09204324

76248580

06586463

28952296

DNI
RODRIGUEZ GRANDE LUIS FERNANDO

SANCHEZ HERRERA ELENA

GALAN PASCUAL SANTOS

MONTERRUBIO MUÑOZ CESAR

RODRIGUEZ GAYO JOSE

SANZ MORENO M. ESTELA

CABRERA LOPEZ GUSTAVO

RODRIGUEZ GONZALEZ ALBERTO

MARTIN-ROMO CAPILLA CRISTINA

SANCHEZ GIL ANTONIO M.

NORTE VILLALOBOS M. DEL ROSARIO

FERMOSELLE VELASCO ANA M.

GARCIA GARCIA DOLORES

AMAYA BENITEZ MANUEL

HERNANDEZ HERNANDEZ ERNESTO

BRIZ MERINO ELISA M.

RUIZ GALLARDO NURIA

MORGADO SERRANO VICTOR MANUEL

CALLE GALDIN JOSE MIGUEL

MATEOS CORCHADO LAURA

BAZ RECIO RICARDO

PRIETO GRADOS M. DOLORES

ZARALLO GALLARDO JAVIER

GARCIA MORENO M. DESIREE

GONZALEZ FERNANDEZ SUSANA

BERMEJO SANCHEZ PEDRO LUIS

Apellidos y Nombre
10008578

10008359

06006681

06007624

10004494

06001211

06006191

10007896

06006322

06002791

06007821

06007612

06007570

10008499

10004494

10007525

06006711

10007902

10003659

10007513

10008712

10008712

10008724

06006978

06006528

10008219

Centro Asignado
I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S.O. SAN GINES

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. JALAMA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. GABRIEL GARCIA MARQUEZ

I.E.S.O. GABRIEL GARCIA MARQUEZ

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. JARANDA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
GALISTEO

GUADALUPE

ALBURQUERQUE

ZALAMEA DE LA SERENA

PLASENCIA

BADAJOZ

OLIVENZA

CORIA

TALARRUBIAS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

ZAHINOS

VILLANUEVA DEL FRESNO

OLIVA DE LA FRONTERA

CABEZUELA DEL VALLE

PLASENCIA

MORALEJA

ORELLANA LA VIEJA

CAMINOMORISCO

MONTEHERMOSO

LOGROSAN

TIETAR

TIETAR

VALVERDE DEL FRESNO

NAVALVILLAR DE PELA

HERRERA DEL DUQUE

JARANDILLA DE LA VERA

Localidad
33

34

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

Ord. Bar.



Página 25

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 061 ECONOMIA

76211244

08762405

52963701

07009896

79258714

28959766

34777052

08871789

07045775

08842248

76120897

33974601

08874307

34769997

76250112

20202200

52967803

80076172

80055260

DNI
LOZANO LOZANO EULALIA

TORRES FRIAS JAVIER

SANZ SANCHEZ JUANA

BAZ TERRON CARLOS MIGUEL

MORALES GONZALEZ FELICIANO

ROSA VIDARTE CIPRIANA

BOBADILLA GOMEZ AURORA

SANGUINO BLANCO RUTH

HABELA LOPEZ DE LERMA M. LORETO

JIMENEZ SANCHEZ ANTONIO

ROMERO BARBERO CRISTINA

CABELLO CUBERO JUAN JOSE

RUIZ LORENTE M. ROCIO

LUCIA JAREÑO RAUL

RODRIGUEZ GONZALEZ M.  ESTHER

RUIZ FERNANDEZ ANTONIO

FORTUNA CIDONCHA PATRICIA

ARANDA RODRIGUEZ ISMAEL

CAÑAS CHAPARRO M. DE FATIMA

Apellidos y Nombre
06006978

06005111

10003854

06007041

06000289

10006892

06000952

06007600

06007636

06002811

06006516

06000265

06002791

06007594

06003370

10008499

06006693

06001610

06011111

Centro Asignado
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. ENRIQUE DIEZ CANEDO

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. DE CASTUERA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALVILLAR DE PELA

ZAFRA

NAVALMORAL DE LA MATA

PUEBLA DE LA CALZADA

ALMENDRALEJO

ALCANTARA

BADAJOZ

VALVERDE DE LEGANES

ZARZA (LA)

JEREZ DE LOS CABALLEROS

GUAREÑA

ALMENDRALEJO

JEREZ DE LOS CABALLEROS

SEGURA DE LEON

MERIDA

CABEZUELA DEL VALLE

CAMPANARIO

CABEZA DEL BUEY

CASTUERA

Localidad
2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

76005459

33979411

76002453

33991104

07003173

76014369

07047244

08773130

06999651

06986482

80049889

28940283

33979106

07016641

07012471

76014997

09296235

07873781

33976583

09202000

34780239

52984917

80054017

DNI

DNI

JIMENEZ GOMEZ M. ISABEL

FERNANDEZ CARRANZA FRANCISCA

GEMIO SAMINO JUANA

MARTINEZ PRADOS FRANCISCO JOSE

JIMENEZ MARTIN ADOLFO MIGUEL

CARRASCO LILLO INES M.

BERROCAL PIRIS M. REMEDIOS

LEAL RODRIGUEZ M. PETRA ROSARIO

TORRECILLA OLIVA M. ISABEL

BAUTISTA CASTRO M. PURIFICACION

GOMEZ AMADOR M. ANGELES

SOL MESA ANA M. DEL

RAMOS DURO NURIA

NAVARRO SOLANA M. TERESA

DIAZ SOLIS M. DEL MAR

AVIS MARISCAL EVA M.

GUERRA PINTOR ROSA M.

CARABIAS MARTIN ANTONIO

TORO FRUTOS ANGELES

CABEZUDO RODRIGUEZ ANTONIO GABRIEL

SANCHEZ GARCIA M. DEL CARMEN

DOMINGUEZ HERRERA SONIA

CHAVEZ MORENO JUAN MANUEL

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

10003866

06006061

06002092

06006978

06006681

06002092

10007801

06006322

10007525

06005846

06007031

06011111

06011123

06006191

06006528

06002811

06000381

06005846

06005846

06005846

06001002

06007405

06001002

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. SAN JOSE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

NAVALMORAL DE LA MATA

MONTIJO

DON BENITO

NAVALVILLAR DE PELA

ALBURQUERQUE

DON BENITO

VALENCIA DE ALCANTARA

TALARRUBIAS

MORALEJA

AZUAGA

FREGENAL DE LA SIERRA

CASTUERA

LLERENA

OLIVENZA

HERRERA DEL DUQUE

JEREZ DE LOS CABALLEROS

AZUAGA

AZUAGA

AZUAGA

AZUAGA

BADAJOZ

MERIDA

BADAJOZ

Localidad

Localidad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

15

16

17

18

19

20

23

27

1

2

3

Ord. Bar.

Ord. Bar.



Página 27

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

103 ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

08822928

33990072

08836648

09190317

11782497

76244817

07019596

08869708

28945416

07017076

53263587

DNI

DNI

VAZQUEZ GUTIERREZ ALFONSO

BORDALLO MEJIAS ANTONIO

GARCIA GARCIA FATIMA

MONJO CALDERON ISABEL M.

TORRES GARCIA RAFAEL

SEVILLANO NARANJO ENCARNACION

GRAJERA GUERRA ROMUALDO

IGLESIAS ROMERO JOSE MIGUEL

GALAN GAMONALES JUAN REMIGIO

ALONSO CALVO CARLOS

DIAZ MASA MARIETA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06000356

06002092

06001075

06001075

10006648

06001075

06002092

06001075

06002092

06002092

06002092

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

ACEUCHAL

DON BENITO

BADAJOZ

BADAJOZ

PLASENCIA

BADAJOZ

DON BENITO

BADAJOZ

DON BENITO

DON BENITO

DON BENITO

Localidad

Localidad

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord. Bar.

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

31859634

76246137

28960948

28953264

11949638

07018805

08874091

74718484

52357602

11772724

09443400

28953340

09193508

52354615

08832416

79259904

52357276

76248177

76029513

34980489

08834909

76027510

79258366

28943347

25336370

28962528

28963477

08871410

DNI
VIVAS VARGAS INES M.

PANEA MORENTE JULIO FRANCISCO

NUÑEZ AVILA MARTA

GONZALO GARCIA ESTER

POZO GARROTE M. TERESA DEL

CHAVES PEDRAZO M. MONTAÑA

HERNANDEZ PEREIRA ANA M.

MORCILLO PRADOS M. ANGELES

SEGADOR SOLOMANDO JOSEFA

GARCIA MENDO M. ANGELES

DIAZ RIVERO ISABEL

CUMBREÑO MARTIN M. JOSE

NUÑEZ GALLARDO FRANCISCO JAVIER

MERA ARIAS FACUNDO

MARGULLON HERRERA FRANCISCO JAVIER

CUMPLIDO TORTONDA M. CORONADA

MANCHADO MORAGA M. JOSEFA

SANCHEZ BARRASO MIGUEL ANGEL

MORIÑIGO GOZALO GUADALUPE

OLIVEIRA VARELA MARIA

JARAMILLO ROMERO REMEDIOS

ROMERO MACIAS ANA VANESA

GOMEZ ANTUNEZ M. DEL CARMEN

AGUIRRE CORCHADO RAQUEL

CRUZ PAREJA M. MERCEDES DE LA

RODRIGUEZ DE LIEBANA GOMEZ M. MERCEDES

BATUECAS BATUECAS ANA BELEN

BORREGO SANCHEZ JUAN ANTONIO

Apellidos y Nombre
10000774

06005111

06000940

10007410

06001002

10000798

06001075

10003866

06011111

06001002

10007707

10000786

06004982

06002079

06001002

06003382

06002092

06002811

06000991

10005701

06001026

06007405

06011123

10007136

06000381

06007697

06006061

10007801

Centro Asignado
I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. AGORA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. DONOSO CORTES

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. CIUDAD JARDIN

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CACERES

ZAFRA

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

NAVALMORAL DE LA MATA

CASTUERA

BADAJOZ

CACERES

CACERES

VILLANUEVA DE LA SERENA

DON BENITO

BADAJOZ

MERIDA

DON BENITO

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BADAJOZ

TRUJILLO

BADAJOZ

MERIDA

LLERENA

TRUJILLO

AZUAGA

BADAJOZ

MONTIJO

VALENCIA DE ALCANTARA

Localidad
1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

26

27

28

30

31

32

Ord. Bar.



Página 29

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 106 HOSTELERIA Y TURISMO

09170206

24133297

28946352

28954920

44839685

76127967

04207245

70988933

74678579

75138876

76027113

80067354

DNI
NIETO LOPEZ M. TERESA

QUIROS PEREZ FRANCISCO JAVIER

BLANCO CAVA M. TRINIDAD

GONZALEZ RODRIGUEZ CAROLINA

ESCUDERO MORENO VERONICA

MARTIN DIAZ CRISTINA

DIAZ DIAZ DEL CAMPO M. ELENA

HURTADO RUIZ M. INES

ABDEL-FATAH MESA SARA

ROCA VELAZQUEZ BORJA

MORENO VALLE M. VERONICA

SANDIN LAVADO MARIA DEL PILA

Apellidos y Nombre
06006838

10007801

10000798

10000798

10008645

10008219

10007136

10000798

06006838

06000991

10007136

06006838

Centro Asignado
I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S. JARANDA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
ORELLANA LA VIEJA

VALENCIA DE ALCANTARA

CACERES

CACERES

PLASENCIA

JARANDILLA DE LA VERA

TRUJILLO

CACERES

ORELLANA LA VIEJA

BADAJOZ

TRUJILLO

ORELLANA LA VIEJA

Localidad
1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 107 INFORMATICA

07950812

07478634

09177469

07001017

11765238

09180339

52355650

08863846

28959253

08830063

28953662

74660493

08878091

34782360

DNI
RIVAS VELO PURIFICACION

MORALES MORGADO M. MONTAÑA

MACIAS SANCHEZ M.  JESUS

RUIZ GARCIA JUAN

DOMINGUEZ SANCHEZ M. GRACIA

RODRIGUEZ GUTIERREZ GEMA M.

SANCHEZ MURILLO M. ELENA

GONZALEZ CONTRERAS CARLOS FRANCISCO

RODRIGUEZ CAMPON DAVID

RAMIREZ MIRA ROSA M.

PALOMINO SOLIS FRANCISCO JESUS

FOLGOSO OLMO JESUS

FRADES CASTRO MARIA

AMAYA BARBOSA PABLO ANTONIO

Apellidos y Nombre
10007151

10007410

06006863

10008232

06002079

10008499

06006322

06007636

10003854

06007636

10003854

10003854

10008499

06007594

Centro Asignado
C.E.P.A. CORIA

I.E.S. AGORA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S. DONOSO CORTES

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CORIA

CACERES

MERIDA

MONTANCHEZ

DON BENITO

CABEZUELA DEL VALLE

TALARRUBIAS

ZARZA (LA)

NAVALMORAL DE LA MATA

ZARZA (LA)

NAVALMORAL DE LA MATA

NAVALMORAL DE LA MATA

CABEZUELA DEL VALLE

SEGURA DE LEON

Localidad
1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

Especialidad

108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

110 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

07018593

07016463

76250037

76019491

76116068

11814307

80046699

80028314

08841674

07990575

76128887

13133247

50462539

76014744

09176471

44784118

11779859

07013019

09170680

08846613

33974130

53263591

DNI

DNI

DNI

SANSON REGUEIRO LOURDES

GIL MOLANO M. DEL CARMEN

RODRIGUEZ ALVAREZ REMEDIOS

GUERRA CORBACHO GEMA INES

GONZALEZ DIAZ ANA CAROLINA

LORZA CAMPANARIO NIEVES DE

HORMIGO PECERO M. DEL CARMEN

OLIVER VIVAS ELISA

DURAN DIESTRO JOSEFA

JORGE RODRIGUEZ ROSALINA

FERNANDEZ PEREZ ESTEFANIA

BLANCO ALVARO PEDRO JOSE

ALBA CRIADO LINA

ALVARADO MARISCAL ANA TERESA

COLLADO HURTADO MARINA DEL CARMEN

RODRIGUEZ ORTIZ DOLORES

VELAD MARTIN M. LUZ

PALOMINO MATEOS M. VICTORIA

MORALES ACOSTA ELIA

MATEOS ANTON LUIS ANTONIO

DIAZ DIAZ JESUS

CARMONA CARMONA JOSE M.

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

10004482

10007707

06000940

06000940

06004982

06007429

06005111

06000940

06007387

10007902

10008499

10007902

06001610

06001610

06004635

06006701

06001610

10003866

06006851

10007801

06004738

06004969

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. SAN JOSE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

PLASENCIA

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

VILLANUEVA DE LA SERENA

SAN VICENTE DE ALCANTARA

ZAFRA

BADAJOZ

FUENTE DEL MAESTRE

CAMINOMORISCO

CABEZUELA DEL VALLE

CAMINOMORISCO

CABEZA DEL BUEY

CABEZA DEL BUEY

QUINTANA DE LA SERENA

MONESTERIO

CABEZA DEL BUEY

NAVALMORAL DE LA MATA

BADAJOZ

VALENCIA DE ALCANTARA

VILLAFRANCA DE LOS
BARROS
VILLANUEVA DE LA SERENA

Localidad

Localidad

Localidad

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

15

16

17

18

20

21

23

6

13

1

4

5

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

113 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

115 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

08804143

11780202

08815846

07002279

11959765

53091079

08869161

04188218

28939210

44779009

28946836

09196506

36158893

DNI

DNI

DNI

DNI

MANCHA GARCIA AURELIANO JUAN

PEREZ HERNANDEZ EDUARDO

LEO CANZOBRE JUAN IGNACIO

SANCHEZ COTALLO JUAN JOSE

AVEDILLO JIMENO FILIBERTO

TORRES GUILLEN ALICIA

PEREZ ROSA MARIA LOURDES

JIMENEZ GARCIA ALICIA

SANZ PEREIRA LUIS

SANCHEZ GARCIA FERNANDO

DIAZ PUERTO FRANCISCO MANUEL

MORENO BORREGO M. MERCEDES

ARMADA DOMINGUEZ LOURDES

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06007405

06007405

06001002

06007405

06000289

06005123

06005123

06006899

06006681

06006681

10003659

06011111

10008438

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

MERIDA

MERIDA

BADAJOZ

MERIDA

ALMENDRALEJO

ZAFRA

ZAFRA

BADAJOZ

ALBURQUERQUE

ALBURQUERQUE

MONTEHERMOSO

CASTUERA

MIAJADAS

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

1

2

3

4

6

7

8

3

1

4

5

2

6

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

118 PROCESOS SANITARIOS

119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

52961787

80056249

44783223

52358529

76009140

08845339

08842982

80090959

08859281

70884454

50091117

44783525

53151197

80050527

08847427

50822894

DNI

DNI

DNI

DNI

CLEMENTE TAPIA OSCAR

CALVO LAVADO LUIS MIGUEL

SANTOS CANDEL M. TERESA

PIZARRO GOMEZ ROSA M.

TORRICO MURILLO M. JESUS

MENDEZ MENDEZ ELISABETH

RAMIREZ ALVAREZ DE LARA ANA M.

DIAZ MIGUEL MARTA

MARTIN GARCIA M. DE LOS ANGELES

CASTILLO HERNANDEZ LETICIA

SUELA JIMENEZ DANIEL

CARDENAS DE CASTRO JOSE LUIS

MANZANO IRANZO JOSE GABRIEL

APOLO LLERENA ESTRELLA DOLORES

LOZANO GONZALEZ M. LUISA

BARRIO CUÑADO ISABEL

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006322

06006656

06011123

06006528

10000774

06001026

06000265

06011123

10000774

10007896

10000804

06000939

06000939

06005627

06001211

06001211

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. DR. FERNANDEZ SANTANA

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. ALAGON

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. RODRIGUEZ MOÑINO

I.E.S. RODRIGUEZ MOÑINO

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S. REINO AFTASI

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

TALARRUBIAS

SANTOS DE MAIMONA (LOS)

LLERENA

HERRERA DEL DUQUE

CACERES

BADAJOZ

ALMENDRALEJO

LLERENA

CACERES

CORIA

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

MERIDA

BADAJOZ

BADAJOZ

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

2

3

4

1

2

4

6

11

13

15

1

3

4

5

1

2

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.



Página 34

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

Especialidad

123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

124 SISTEMAS ELECTRONICOS

125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

08852083

06947378

07003083

08794485

09151363

34778378

34782704

76014483

28962493

77595585

34880401

09198068

DNI

DNI

DNI

LARIOS RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

MASA VICENTE JOSE M.

MARTIN MARTIN FERNANDO

CANCHO MAÑA JOSE ANTONIO

MENDOZA MANDADO JOSE M.

BERROCAL MELADO JUAN CARLOS

RANGEL ROMERO FRANCISCO CARLOS

OBREGON CRESPO JUAN CARLOS

SANTOS MANZANO JUAN

GARCIA ALLEGUE MIGUEL DE CERV

DIAZ POSADA ENRIQUE

ROSA CALERO BENITO DE LA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006516

10002758

10007902

06004738

06006061

06006061

06002811

06000289

06011111

06005123

06005123

06005846

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. MIGUEL DURAN

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

GUAREÑA

HERVAS

CAMINOMORISCO

VILLAFRANCA DE LOS
BARROS

MONTIJO

MONTIJO

JEREZ DE LOS CABALLEROS

ALMENDRALEJO

CASTUERA

ZAFRA

ZAFRA

AZUAGA

Localidad

Localidad

Localidad

1

3

5

3

2

6

9

12

13

14

15

16

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.


